

particular (for 3rd on A/c Bill)

22

Sub. XV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Road - Link Road (Ruseta Gas Godown to Mahavir) to Pandu Panchini Jola)					
N/2012 - Construction of Road with 5 year					
Warranty under MMSY (GN)					
N/Agency - Arjun Singh					
At - Singhia, Simastipur					
Rs. Amount 27,53,472.00 (10% below)					
No/Agreement - 05/SBD/2020-021					
Dt/Commence - 16/05/2020					
Time of completion - 15/02/2021					

1/3) - Preparatory work &					
Site clearance					
(i) - Constn of Reference					
Working benchmarks					
- do - do - all 4/5					
Qty vide P(13)/TMB = 0.352 km					
@ Rs 3344.11/km = 1177.00					
(ii) - Constn of Reference					
Pillar - do - do - all 4/5					
Qty vide P(13)/TMB = 0.352 km					
@ Rs 1574.49/km = Rs 554.00					

2/04 - clearing & grubbing					
Road land including					
uprooting - do - do - all 4/5					
Qty vide P(13)/TMB = 0.1762 Ha					
@ Rs 49 496.70/1 Ha					
Continuation					
= Rs 8711.00					
= Rs 10,442.00					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.		= RS	21,74,775.00
12/(25) - Providing & fixing					
mmmsy sign board and					
Logo of mmmsy project.					
8ty wide P(20)/TMS = 2 nos					
8ty wide P(15)/TMS = 1 no					
			T = 3ms		
④ RS 10,470.58/cash =					31,412.00
13/(28) - Road marking with					
Hot Applied thermoplastic					
Compound with Reflectors					
do do all 4/5th.					
8ty wide P(21)/TMS = 11-60m					
					= 76.40m
④ RS 820.00/m = RS					62,648.00
			T = RS		22,68,835.00
Add, 13% (GST + L/cess) = RS					2,94,948.00
			W.T.		= RS 25,63,783.00
					= 00
Less, 10% below (As per agreement)					
					= (-) RS 2,56,378.00
Total value net value of W/d = RS					23,07,405.00
Deduct, previous payment					= 00
vide P(08)/TMS = (-) RS					15,687.00
vide P(17)/TMS = (-) RS					5,72,055.00
					= (-) RS 9,87,742.00
					= 00
Net value					= RS 13,19,663.00
					= 00

Continuation

12/11/2020
S.E/R.1

CSP
A-1
1/11/2020